## CÔNG TY CỔ PHẢN DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM **HUONG GIANG** Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 23/21/QĐ-HĐQT

Huế, ngày 13 tháng 7 năm 2021

OUYÉT ĐINH CỦA HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CÔNG TY

(Về việc: chuyển nhượng một phần vốn chủ sở hữu đã được thẩm định và chuyển đổi mô hình pháp nhân tại Công ty TNHH MTV Lữ Hành Hương Giang)

## HĐOT CÔNG TY CỔ PHẨN DU LỊCH HƯƠNG GIANG

- Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ hoạt động Công ty Cổ phần Du lịch Hương Giang;

- Căn cứ Qui chế hoạt động của HĐQT và Ban Tổng Giám đốc Công;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT lập ngày 13 tháng 7 năm 2021;

Căn cứ quyền và nhiệm vụ của Hội đồng Quản trị.

## **OUYÉT ÐINH:**

Điều 1: Chuyển nhượng 51% vốn chủ sở hữu đã được thẩm định của Công ty cổ phần Du Lịch Hương Giang tại công ty TNHH MTV Lữ hành Hương Giang cho ông Đinh Nhật Tân.

Thông tin Bên nhận chuyển nhượng:

Ho và tên

: ĐỊNH NHẬT TẦN

Ouốc tịch Ngày, tháng, năm sinh : 20/07/1970

: Việt Nam

CMND số

: 012995889

Địa chỉ thường trú

: Tổ 7, Phường Ngọc Thuy, Quận Long Biên,

Thành phố Hà Nội, Vietnam

1. Giá trị chuyển nhượng : 4,603,770,000 VND (200,164 USD)

2. Định giá tài sản thông qua tài sản ròng (9,027,000,000 VND tương đương 392,478 USD)

3. Thời điểm chuyển nhượng: .45.1. 07/2021

4. Mô hình pháp nhân mới sau khi chuyển nhượng vốn: Sau khi chuyển nhượng một phần vốn chủ sở hữu cho đối tác, Công ty TNHH MTV Lữ hành Hương Giang sẽ được chuyển đổi thành Công ty TNHH 2TV Lữ hành Hương Giang, được đăng ký các thủ tục chuyển đổi mô hình doanh nghiệp tại Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh TT. Huế theo quy định của pháp luật.

Điều 2: Đề cử ông Lê Bá Giang làm thành viên quản lý vốn của Công ty cổ phần Du

Lịch Hương Giang tại công ty TNHH Lữ Hành Hương Giang. Điều 3: Giao Ban Tổng Giám đốc Công ty chịu trách nhiệm triển khai thực hiện.

Điều 4: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5: Thành viên HĐQT, thành viên Ban kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc Công ty và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thị hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 5;

Luu VT, Thu ký HĐQT;

PM HOLDONG QUẢN TRI CONG TIChu tịch

CÔ PHÂN DU LICH HUONG GIANG

Yukio Takahashi